БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗУМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  08.10.2020 года                                                                    № 235

«Об утверждении Положения

о функционировании  опорной школы

МОУ «Разуменская СОШ №2»

С целью создание условий для непрерывного совершенствования

профессионального уровня педагогов на базе опорной школы: организация

семинаров, мастер - классов учителей, руководителей методических объединений

по использованию в практике новейших достижений педагогической науки,

оперативному овладению актуальным педагогическим

опытом, современными методами обучения и воспитания, навыками управления в

условиях модернизации системы образования

приказываю:

1. Утвердить Положение о функционировании опорной школы «Разуменская

СОШ № 2» (приложение № 1)

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.